PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO
DIRETORIA GERAL

PORTARIA D.G. Nº. 282, de 3 de junho de 2011

O DIRETOR GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares e, tendo em vista o disposto no ATO G.P. Nº

036/03, bem como o constante no PA nº 557/2011,

R E S O L V E

Designar o servidor Cláudio Henrique Carneiro

Sampaio, requisitado do Estado, Diretor de Informática, CJ-02,

Matrícula 308161625, para acompanhar a execução e fiscalização

do Contrato TRT nº 24/2011, celebrado entre este Tribunal e a

empresa Prisma Comércio, Montagem e Serviços Ltda., cujo

objeto consiste na recuperação do cabo de fibra óptica que

interliga o prédio sede do TRT 16ª Região e o Fórum “Astolfo

Serra”.

Dê-se ciência.

Publique-se no Boletim Interno Eletrônico.

JÚLIO CÉSAR GUIMARÃES

/bcp